
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 61 poz. 663 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru zryczałtowanego podatku od towarów i usług od usług 
transportowych polegających na okazjonalnym przewozie osób autobusami 

zarejestrowanymi za granicą. 

 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się zaniechanie poboru zryczałtowanego podatku od towarów i usług od usług 
transportowych polegających na okazjonalnym przewozie osób autobusami zarejestrowanymi 
w Republice Słowacji 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do usług, o których 
mowa w § 1, wykonywanych od dnia 26 maja 1999 r. 

 


